

MERCANTIL DEL CARIBE, S. A. S.

Local : Kilometro 8.

AV. JOHN F. KENNEDY KM 81/2, GALA

Tel. 809-565-5797 Fax : 8095624612

WEB: HTTP://WWW.MC.COM.DO EMAIL: VENTAS@FERRETERIAMC.COM

RNC : 101-01124-6

COTIZACION

B577445

Cliente

NOMBRE : PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA DOMINICA

DIRECCION : AV. JUAN JIMENEZ MOYA ESQ. JUAN VENTURA SIMO

TELEFONO : 809-533-3522

CUENTA : 22-1994562

FECHA : 05/06/2020

VENDEDOR : PLANTA

COTIZADOR : WILLIAM

TIPO : Credito

CONDICION : CONTRA ENTREC

MONEDA EN **RD\$ PESOS**

CANTIDAD	UNIDAD	ARTICULO	PRECIO	TOTAL
500.00	UNIDAD	0111002 BOMBILLO BAJO CONSUMO 23W BCO PROW PF-HSP011	87.00	43,500.00
20.00	UNIDAD	1494 BOMBILLO BAJO CONSUMO 65W 4U FLYEAGLE 120V E27 65W	175.00	3,500.00
10.00	UNIDAD	588816 TARUGO PLOMO 3/8 X 5/8 CORTO GENERICO FP-203P	34.60	346.00
1.00	UNIDAD	199235 CERRADURA CHESTER C/LLAVE SS YALE 1507 SS US32D	546.00	546.00
15.00	UNIDAD	91049 CANALETA PLASTICA 25x20 BCA 2 MT KOPOS LHD 25x20	128.00	1,920.00
16.00	UNIDAD	91018 CANALETA PLASTICA 20x10 BCA 2MT KOPOS LHD 20x10	85.50	1,368.00
150.00	UNIDAD	122846 TARUGO PLASTICO AZUL 5/16x2 GENERICO FP022E	.74	111.00
150.00	UNIDAD	173056 TORNILLO DIABLITO NEGRO 2x10 GENERICO ABC	2.00	300.00
10.00	UNIDAD	303446 CAJA REGISTRO 4X4 KO 3/4" GENERICO 52171	45.00	450.00
10.00	UNIDAD	303503 CAJA REGISTRO 2X4 -3/4" GENERICO 58361	22.30	223.00
10.00	UNIDAD	303488 CAJA REGISTRO 2X4 -1/2" GENERICO 58361	23.00	230.00
20.00	UNIDAD	362351 ABRAZADERA P/TUBO EMT 1H 3/4" GENERICO 1 HOYO	2.20	44.00

SUBTOTAL : 288,490.20

DESCUENTO : .00

IMPUESTO : 42,998.42

NETO A PAGAR : **331,488.62**

Todos los precios cotizados están sujetos a cambios sin previo aviso y prevalecerán los que rijan en la fecha de despacho.

MERCANTIL DEL CARIBE, S. A. S.

Local : Kilometro 8.

AV. JOHN F. KENNEDY KM 81/2, GALA

Tel. 809-565-5797 Fax : 8095624612

WEB: HTTP://WWW.MC.COM.DO EMAIL: VENTAS@FERRETERIAMC.COM

RNC : 101-01124-6

COTIZACION

B577445

Ciente

NOMBRE : PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA DOMINICA

DIRECCION : AV. JUAN JIMENEZ MOYA ESQ. JUAN VENTURA SIMO

TELEFONO : 809-533-3522

CUENTA : 22-1994562

FECHA : 05/06/2020

VENDEDOR : PLANTA

COTIZADOR : WILLIAM

TIPO : Credito

CONDICION : CONTRA ENTREC

MONEDA EN RD\$ PESOS

CANTIDAD	UNIDAD	ARTICULO	PRECIO	TOTAL
20.00	UNIDAD	908551 ABRAZADERA P/TUBO EMT 1H 1/2 GENERIC 1 HOYO	1.50	30.00
1.00	UNIDAD	909989 CAJA BREAKER 4 A 8 CIRCUITO GE TL- 412C	1,045.00	1,045.00
8.00	UNIDAD	154518 BREAKER FINO 1P 20 AMP GE THQP-120	232.00	1,856.00
15.00	UNIDAD	156621 CONECTOR EMT 3/4" GENERICO 156621	7.70	115.50
15.00	UNIDAD	156499 CONECTOR EMT 1/2" GENERICO 156499	5.30	79.50
15.00	UNIDAD	135055 COUPLING EMT DE 3/4 GENERICO 135055	7.30	109.50
15.00	UNIDAD	148983 COUPLING EMT DE 1/2 GENERICO 148983	4.60	69.00
5.00	UNIDAD	977 TUBO PVC 3/4X19 NACIONAL SCH40	217.00	1,085.00
8.00	UNIDAD	102088 CODO PVC PRESION 3/4x90 NACIONAL PRESION	12.10	96.80
8.00	UNIDAD	101874 COUPLING PVC PRESION 3/4 NACIONAL PRESION	7.20	57.60
1.00	UNIDAD	781650 CEMENTO PVC 32 OZ (950ML) TANGIT 1/4 GL	1,691.00	1,691.00
3.00	UNIDAD	102228 TEE PVC PRESION 3/4 NACIONAL PRESION	15.10	45.30
1.00	UNIDAD	240226 LLAVE R/M 1/2 PESADA SIN PULIR NIBCO 19N-13	377.00	377.00

SUBTOTAL : 288,490.20

DESCUENTO : .00

IMPUESTO : 42,998.42

NETO A PAGAR : **331,488.62**

Todos los precios cotizados están sujetos a cambios sin previo aviso y prevalecerán los que rijan en la fecha de despacho.

MERCANTIL DEL CARIBE, S. A. S.

Local : Kilometro 8.

AV. JOHN F. KENNEDY KM 81/2, GALA

Tel. 809-565-5797 Fax : 8095624612

WEB: HTTP://WWW.MC.COM.DO EMAIL: VENTAS@FERRETERIAMC.COM

RNC : 101-01124-6

COTIZACION

B577445

Cliente

NOMBRE : PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA DOMINICA

DIRECCION : AV. JUAN JIMENEZ MOYA ESQ. JUAN VENTURA SIMO

TELEFONO : 809-533-3522

CUENTA : 22-1994562

FECHA : 05/06/2020

VENDEDOR : PLANTA

COTIZADOR : WILLIAM

TIPO : Credito

CONDICION : CONTRA ENTREC

MONEDA EN RD\$ PESOS

CANTIDAD	UNIDAD	ARTICULO	PRECIO	TOTAL
100.00	PIES	1300409 ALAMBRE DE GOMA 4MM/3 NACIONAL 4.0 mm/3	32.00	3,200.00
1.00	UNIDAD	141630 TAPE ELECT VINYL #33 3/4"x66' 3M 6132	283.00	283.00
1.00	UNIDAD	210569 FREGADERO DOBLE 33X22 7" 1 H TEKA 081011110744	2,429.00	2,429.00
2.00	UNIDAD	30005 BOQUILLA FREGADERO PVC EZ-FLO 30005	113.00	226.00
1.00	UNIDAD	35393 DESAGUE DOB P/FREG PVC 1 1/2x16 EASTMAN 35393	131.00	131.00
1.00	UNIDAD	35376 SIFON PARA LAVAMANO PVC 1 1/2" EASTMAN 35376	85.00	85.00
2.00	UNIDAD	35351 COLA FINAL PVC 1 1/2"x8" EASTMAN 35351	22.70	45.40
1.00	UNIDAD	31805 MEZCLADORA P/FREG MONOMANDO 1H AQUAVITA T-31805L	1,736.00	1,736.00
1.00	UNIDAD	8826 LLAVE ANGULAR DOBLE 1/2x3/8x3/8 EASTMAN 04326	222.00	222.00
13.36	QUINTAL	7262 VARILLA 1/2X20 (AT166UDS) GERDAU GDO 60	2,025.11	27,055.47
1.00	UNIDAD	56290 PULIDORA METAL 7" A 9" 2200W BOSCH GWS 22-230	8,293.00	8,293.00
21.00	UNIDAD	233452 DISCO CORTE METAL 7x1/16x7/8 BOSCH 2608600710	98.00	2,058.00

SUBTOTAL : 288,490.20

DESCUENTO : .00

IMPUESTO : 42,998.42

NETO A PAGAR : **331,488.62**

Todos los precios cotizados están sujetos a cambios sin previo aviso y prevalecerán los que rijan en la fecha de despacho.

MERCANTIL DEL CARIBE, S. A. S.

Local : Kilometro 8.

AV. JOHN F. KENNEDY KM 81/2, GALA

Tel. 809-565-5797 Fax : 8095624612

WEB: HTTP://WWW.MC.COM.DO EMAIL: VENTAS@FERRETERIAMC.COM

RNC : 101-01124-6

COTIZACION

B577445

Cliente

NOMBRE : PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA DOMINICA

DIRECCION : AV. JUAN JIMENEZ MOYA ESQ. JUAN VENTURA SIMO

TELEFONO : 809-533-3522

CUENTA : 22-1994562

FECHA : 05/06/2020

VENDEDOR : PLANTA

COTIZADOR : WILLIAM

TIPO : Credito

CONDICION : CONTRA ENTREC

MONEDA EN RD\$ PESOS

CANTIDAD	UNIDAD	ARTICULO	PRECIO	TOTAL
18.00	UNIDAD	15564 INODORO REDONDO AGUA AZUL S/ TAPA CATO BONE	2,814.00	50,652.00
33.00	UNIDAD	94996 ROSETA DE PORCELANA LEVITON 49875	66.62	2,198.46
3.00	UNIDAD	37001001 CEMENTO GRIS T/ PORTLAND PANAM 37001001	304.09	912.27
1.00	UNIDAD	24003001 CEMENTO BLANCO FUNDA 25 KG ARGOS BLANCO 25 KG	404.00	404.00
9.00	UNIDAD	101064 LLAVE EMPOTRAR CON PUNO NIBCO 52QG	584.00	5,256.00
1.00	UNIDAD	839092 TEFLON 3/4"x0.20mm x 15 mts GDE GENERICO ESTUCHE AMARILLO	27.50	27.50
1.00	UNIDAD	6109016 ALAMBRE THHN (AWG) #12 ROJO PHELPS DODGE AWG #12	3,617.00	3,617.00
15.00	UNIDAD	1037566 DISCO CORTE METAL 7x1/16x7/8 DEWALT DW8427	139.60	2,094.00
10.00	UNIDAD	35346 DISCO CORTE METAL 4 1/2x0.40 INOX METABO 16217	98.30	983.00
20.00	UNIDAD	4747 PERFIL RECTANGULAR 3x1 1/2x20 GENERICO 1.5MM	1,124.00	22,480.00
30.00	LIBRAS	122789 VARILLA P/SOLDAR 3/32 C/10LBS UNIVERSAL E-6013	71.00	2,130.00
130.00	UNIDAD	282 BARRA REDONDA 5/8"x20' NACIONAL ATADO-106 UD)	V= 130 431.00	56,030.00

SUBTOTAL : 288,490.20

DESCUENTO : .00

IMPUESTO : 42,998.42

NETO A PAGAR : **331,488.62**

Todos los precios cotizados están sujetos a cambios sin previo aviso y prevalecerán los que rijan en la fecha de despacho.

MERCANTIL DEL CARIBE, S. A. S.

Local : Kilometro 8.

AV. JOHN F. KENNEDY KM 81/2, GALA

Tel. 809-565-5797 Fax : 8095624612

WEB: HTTP://WWW.MC.COM.DO EMAIL: VENTAS@FERRETERIAMC.COM

RNC : 101-01124-6

COTIZACION

B577445

Cliente

NOMBRE : PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA DOMINICA

DIRECCION : AV. JUAN JIMENEZ MOYA ESQ. JUAN VENTURA SIMO

TELEFONO : 809-533-3522

CUENTA : 22-1994562

FECHA : 05/06/2020

VENDEDOR : PLANTA

COTIZADOR : WILLIAM

TIPO : Credito

CONDICION : CONTRA ENTREC

MONEDA EN **RD\$ PESOS**

CANTIDAD	UNIDAD	ARTICULO	PRECIO	TOTAL
45.00	UNIDAD	94996 ROSETA DE PORCELANA LEVITON 49875	66.62	2,997.90
30.00	UNIDAD	0111002 BOMBILLO BAJO CONSUMO 23W BCO PROW PF-HSP011	87.00	2,610.00
1.00	UNIDAD	18155001 PINTURA OXIDO BLANCO AAA GL TROPICAL 558624	551.00	551.00
4.00	UNIDAD	583534 PINTURA OXIDO NEGRO AAA GL TROPICAL OXIDO NEGRO	564.00	2,256.00
3.00	UNIDAD	554158 THINNER TH-1000-GL TROPICAL 54152	320.00	960.00
5.00	UNIDAD	994005 BROCHA ECON. M/MARRON 2" ATLAS 395/2	56.50	282.50
1.00	UNIDAD	314625 ESCUADRA DE 10" STANLEY 6146039	225.50	225.50
2.00	UNIDAD	571068 DISCO DIAMANTADO TURBO 4.5 GRIPRITE GRTDB451	504.00	1,008.00
2.00	UNIDAD	656481 DISCO DIAMANTADO SEGM 4 1/2 NORTON 110X22.23 CLASSIC	197.00	394.00
45.00	UNIDAD	331 BARRA CUADRADA 5/8"x20' NACIONAL (ATADO 83 UD)	V= 45 534.00	24,030.00
4.00	UNIDAD	35347 DISCO CORTE METAL 14 x 1/8 INOX METABO 16338	358.00	1,432.00

SUBTOTAL : 288,490.20

DESCUENTO : .00

IMPUESTO : 42,998.42

NETO A PAGAR : **331,488.62**

Todos los precios cotizados están sujetos a cambios sin previo aviso y prevalecerán los que rijan en la fecha de despacho.